[image: image1.jpg]

Финансовое управление администрации

ТУРКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от 29.09.2023 г.  № 44/1
О порядке планирования бюджетных

ассигнований бюджета Турковского

муниципального района

на 2024-2026 годы

Во исполнение статьи 174.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, решения  Собрания депутатов Турковского муниципального района Саратовской области «Об утверждении положения о бюджетном процессе в Турковском муниципальном районе».

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить:

  Положение о порядке планирования бюджетных ассигнований бюджета муниципального района согласно приложения 1 к приказу.

2. Главным распорядителям средств бюджета района осуществлять планирование бюджетных ассигнований местного бюджета и оценку прогнозных расходов местных бюджетов на 2024-2026 годы в соответствии с приложениями 1-4 к положению.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
4. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания, распространяется на правоотношения, связанные с процессом формирования проекта решения о бюджете района «О бюджете Турковского муниципального района на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов».

Заместитель главы муниципального района,

начальник финансового управления                                             В.В. Губина